Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Кузнечихинская средняя  школа» Ярославского муниципального района

Приказ

24 августа 2018 года                                                                      № 01-07/245

Об организации  профильного обучения
в 2018-2019 учебном году

             В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Порядком приема граждан  на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 32 от 22.01.2014 года,  приказом Департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской области», приказом Департамента образования Ярославской области   от 19 февраля 2016 года №03 –нп «о внесении изменений в приказ Департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 №27-нп», приказом МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР от 01-07/57 от 26.02.2016 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора в класс (группу) профильного обучения МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР», рейтингом образовательных результатов выпускников 9 классов, протоколом заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся в группы профильного обучения МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР №1 от 24.08.2018 года

Приказываю:

I. Организовать с 01.09.2018 года на базе 10 класса профильное обучение, путём деления на группы: группу социально – экономического профиля, группу химико-биологического профиля и группу информационно-технологического профиля.
II. Зачислить в группу химико-биологического профиля следующих обучающихся 10 класса:
1. Аникину Валерию Александровну
2. Виноградову Анну Михайловну
3. Кудрявцеву Юлию Алексеевну
4. Четверикову Анастасию Ярославовну

III. Зачислить в группу социально-экономического профиля следующих обучающихся 10 класса:
1. Албакову Софию Борисовну
2. Баранова Вячеслава Ильича
3. Веселову Алёну Сергеевну
4. Ермолову Светлану Андреевну
5. Кашникова Сергея Александровича
6. Ковалёву Анну Вячеславовну
7. Фролову Ульяну Сергеевну

IV. Зачислить в группу информационно-технологического профиля следующих обучающихся 10 класса:
1. Бобровничую Алёну Алексеевну
2. Калинина Сергея Александровича
3. Киселева Дмитрия Алексеевича
4. Комарова Виталия Александровича
5. Крохалеву Алину Валерьевну
6. Перепускова Арсения Михайловича
7. [bookmark: _GoBack]Чижову Викторию Валерьевну

V. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Уваева Е.А.